
 

Uchwała Nr XXII/196/08 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 18 czerwca 2008r. 

 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza. 
 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1071, ze zm.)  w zwi ązku z art. 
229 pkt 3 Kodeksu  Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 
1071 ze zm.),  po rozpatrzeniu skargi Rada Miejska w Słubicach postanawia:  
 

 § 1. Uchwalić odpowiedź na skargę jak w załączniku do uchwały. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej         
w Słubicach 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
04.05.2008r Antoni Chomik 

 


